

# Årsredovisning

---

*LDBA Bygg AB*

556817-3701

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlshamn 2025-05-16

  
Andreas Bengtsson

# Årsredovisning

---

*LDBA Bygg AB*

556817-3701

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Karlshamn.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till A Bengtsson Holding AB, 556895-4431

## FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	475 366	799 344	548 563	644 908
Resultat efter finansiella poster	-135 857	53 733	-115 224	-61 168
Soliditet %	11	34	38	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har minskat.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	131 977	4 733	<b>186 710</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		4 733	-4 733	<b>0</b>
Årets resultat			-135 857	<b>-135 857</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>136 710</b>	<b>-135 857</b>	<b>50 853</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	136 710
Årets resultat	-135 857
<i>Summa</i>	<b>853</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	853
<i>Summa</i>	<b>853</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	475 366	799 344
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>475 366</b>	<b>799 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 533	-43 630
Handelsvaror	-360 322	-473 643
Övriga externa kostnader	-51 260	-97 003
Personalkostnader	-5 230	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 921	-117 938
Övriga rörelsekostnader	-73 495	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-597 761</b>	<b>-732 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-122 395</b>	<b>66 930</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 466	-13 198
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 462</b>	<b>-13 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-135 857</b>	<b>53 733</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-	-75 000
Förändring av överavskrivningar	-	26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>-49 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-135 857</b>	<b>4 733</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-135 857</b>	<b>4 733</b>

2025052008285

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

405 207

459 623

Summa materiella anläggningstillgångar

405 207

459 623

**Summa anläggningstillgångar**

**405 207**

**459 623**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

67 884

68 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

28 295

Summa kortfristiga fordringar

67 884

96 699

Kassa och bank

Kassa och bank

2

2

Summa kassa och bank

2

2

**Summa omsättningstillgångar**

**67 886**

**96 701**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**473 093**

**556 324**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 710	131 977
Årets resultat	-135 857	4 733
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>853</i>	<i>136 710</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 853</b>	<b>186 710</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 421	78 348
Övriga skulder	154 093	164 093
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>215 514</b>	<b>242 441</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	63 131	24 538
Skulder till koncernföretag	135 924	135 924
Övriga skulder	-2 829	-50 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 500	17 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>206 726</b>	<b>127 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>473 093</b>	<b>556 324</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	949 260	836 260
Inköp	120 000	113 000
Försäljningar/utrangeringar	-177 800	-
Utgående anskaffningsvärden	891 460	949 260
Årets avskrivningar	100 921	117 938

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslandet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

## UNDERSKRIFTER

Karlshamn



Andreas Bengtsson  
2025-05-16

